PORTARIA Nº 018/2021

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  conferidas  no  artigo  18  da  Lei

Complementar Estadual nº 51, de 02 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art.  1°  DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça  CELSIMAR

CUSTÓDIO  SILVA  para  assessorar  o  Procurador-Geral  de  Justiça,  na  sede  da

Procuradoria-Geral de Justiça em Palmas/TO, nos termos da aludida Lei Orgânica e

atos normativos, afastando-o das funções da Promotoria de Justiça da qual é titular.

Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor a partir de 7 de janeiro de

2021.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 7 de janeiro de 2021.

LUCIANO CESAR CASAROTI
   Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 35f9099c - 0b9e4594 - 1811055d - 32b2e513